
 

                                                                                                                                          
ISTITUTO COMPRENSIVO DI LEINI 

Via Provana, 22  - 10040 Leinì (TO) - Tel. 011/9988398 -   www.comprensivoleini.edu.it 
e-mail: TOIC86100V@istruzione.it - PEC: TOIC86100V@pec.istruzione.it 

Cod. Fisc. 92028720016 – C.M. TOIC86100V 
                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                      
 

ALL’ALBO DI ISTITUTO 
AD AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

I.C. LEINI’ 
 

 
OGGETTO: DECRETO ADOZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA figura professionale 

di Collaudatore nell'ambito del progetto PON RETI CABLATE _FESRPON-PI-2021-140 “Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”_ PIANO OPERATIVO NAZIONALE 2014- 2020 

 
AZIONE: 13.1.2A FSR-FESRPON-PI-2021-140 - CUP H39J21005020006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275 concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle Istituzioni Scolastiche VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59 “Delega al Governo per il 
conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed   
agli enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 
forniture in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 
sull’aggiudicazione dei contratti di concessione sugli appalti pubblici e sulle procedure d’appalto 
degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché 
per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1, comma 143 della legge 
13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 del MI avente ad oggetto: Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse 
V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

http://www.comprensivoleini.edu.it/
mailto:TOIC86100V@istruzione.it
mailto:TOIC86100V@pec.istruzione.it




verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici scolastici” 

VISTE le “Linee guida e norme per l’attuazione dei progetti PON 2014/20”; 
VISTA la candidatura del 20/07/2021 - FESR REACT EU – Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 

nelle scuole ; 
VISTA la nota del MIUR, prot. Prot. AOODGEFID – 40055 del 14/10/2021 con la quale è stata comunicata 

la formale autorizzazione all’avvio delle azioni e l’inizio dell’ammissibilità della spesa; 
VISTA la delibera di approvazione del Collegio Docenti n. 14 del 01/09/2021; 
VISTA la delibera nr. 9 del C. I del 07/09/2021 di adesione al Progetto PON FESR REACT  EU “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” di cui all’Avviso 20480 del 20/07/2021; 
VISTO il proprio decreto di acquisizione al Programma Annuale con delibera n. 15 2022 del 10/02/2022; 
VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. n.7322 del 03/11/2021 relativo al progetto in    

oggetto; 
VISTO il decreto di disseminazione prot. 7326 del 03/11/2021; 

RILEVATA la necessità da impiegare tra il personale interno di: 

 n. 1 figura per lo svolgimento dell’attività di COLLAUDATORE “Cablaggio strutturato e 
sicuro all’interno degli edifici scolastici”_FDRPOC-PI-2021-140; 

VISTA la nomina della commissione con prot. n. 4241 del 04/07/2022 

VISTA l’istanza di partecipazione come progettista pervenuta con prot. n. 4277 del 04/07/2022; 

VISTO  il verbale della commissione, prot. n. 4457 del 14/07/2022; 

 
 

DISPONE 

 

Per quanto citato in premessa che costituisce parte integrante della presente determinazione: 

 

 l’approvazione della graduatoria definitiva relativa al profilo professionale di collaudatore 

per il PON RETI CABLATE - FESRPON-PI-2021-140; 

 la pubblicazione del presente Dispone e del suo Allegato - Graduatoria Definitiva, 

nell’Albo Pretorio e nel Sito WEB della scuola.  

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
prof.ssa Antonina Viola 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. enorme collegate 
e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 
 
 
 

 

 



 

 

                                                                                                                            
ISTITUTO COMPRENSIVO DI LEINI 

Via Provana, 22  - 10040 Leinì (TO) - Tel. 011/9988398 -   www.comprensivoleini.edu.it 
e-mail: TOIC86100V@istruzione.it - PEC: TOIC86100V@pec.istruzione.it 

Cod. Fisc. 92028720016 – C.M. TOIC86100V 
                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                         
 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA DEI CANDIDATI  
Avviso pubblico finalizzato al conferimento dell’incarico di COLLAUDATORE 

AZIONE: FESRPON-PI-2021-140 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 
PON - FESRPON-PI-2021-140 

 
 
 

POSIZIONE NOME E COGNOME PUNTEGGIO 

1 MASTANTUONI ANTONELLA 35 

 
 

Non è previsto ricorso avverso la graduatoria visto essere pervenute una sola domanda 

valida per ruolo di progettista del PON in oggetto. 

 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
prof.ssa Antonina Viola 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 
enorme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa) 

 
 
 
 
 

http://www.comprensivoleini.edu.it/
mailto:TOIC86100V@istruzione.it
mailto:TOIC86100V@pec.istruzione.it

		2022-07-14T13:43:43+0200




